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Djurgårdens IF Basketförening 
 
 
Till: Idrottsnämnden och dess presidium, Stockholms kommun  
 
Vi skriver till er med anledning av renoveringen av Brännkyrkahallen.  
 
Djurgårdens IF Basketförening bedriver idag verksamhet i Brännkyrkahallen med lag i 
Superettan herr (Sveriges näst högsta serie på herrsidan), Division 3 Dam, äldre ungdom samt 
barnverksamhet i Åk 1/lågstadiet. Vi har idag en kraftigt växande barnverksamhet, aspirerar på 
toppositioner i Superettan med eventuell uppflyttning till Svenska Basketligan på herrsidan 
och avancemang uppåt i seriesystemet på damsidan. 
 
Brännkyrkahallen är en av få arrangemangshallar i Stockholm. Om vi räknar hallar som lämpar 
sig för basket med träparkett, är antalet än färre. Önskar vi en levande idrottskultur på elitnivå 
som skapar mervärden och ger inspiration till våra barn och ungdomar ser vi att det är av stor 
vikt att renoveringen av Brännkyrka tar hänsyn till de nyttjande föreningarnas behov. 
 
Vi har förstått att restaurangen skall tas bort från Brännkyrkahallen. Det är en avsevärd 
försämring för möjligheten att arrangera större evenemang. Både när det gäller möjligheter till 
intäkter för föreningarna, liksom att kunna skapa levande och attraktiva arrangemang för ett 
större antal åskådare. Serveringsmöjligheter en för bådadera en nödvändighet. 
 
De arenor/evenemangshallar som lockar ett större antal åskådare har samtliga en 
restaurang/bättre serveringsmöjligheter - det är en hygienfaktor. Ett föreningsfik uppfyller inte 
kraven i en evenemangssarena. 
 
Vi ser även gärna att ombyggnaden tar hänsyn till vårt behov av föreningsutrymmen. Då vi har 
Brännkyrkahallen som vår hemvist och hemmahall, spelar alla våra matcher där och bedriver 
en stor del av vår verksamhet i arenan är föreningslokaler av stor betydelse för vår förening 
och våra medlemmar.  
 
Givet storleken på arenan och ombyggnationens omfattning ser vi att det borde finnas goda 
möjligheter att inkludera föreningslokaler om ~30 m2. Det vore en utveckling som skulle ge 
oss möjligheter att utveckla både vår verksamhet och alla Djurgårdens arrangemang i 
Brännkyrka avsevärt.  
 
Vi ser fram mot en dialog om renoveringen och bidrar gärna med vår kunskap hur vi bäst 
utvecklar Brännkyrka som arrangemangsarena, vilka behov som finns och vilka krav som bör 
ställas på en av få arrangemangsarenor i Stockholm. 
 

Stockholm 4 september 2024 
 
Med vänliga hälsningar 
David McCann   Andreas von der Heide 
Ordförande, Djurgårdens IF Basketförening  Ordförande, Djurgårdens IF Alliansförening 


